

# **MURERMESTER ERIK CHRISTIANSEN ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/02/2013**

---

**Svend Aage Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MURERMESTER ERIK CHRISTIANSEN ApS Harald Hejns Alle 35 2860 Søborg Telefonnummer: 39679100 CVR-nr: 27986927 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Søborg Hovedgade 112 2860 Søborg
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET SVEND AAGE JENSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Egegårdsvej 57 2610 Rødovre CVR-nr: 18402742

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive murerforretning, herunder renoveringsopgaver samt, handels- og investeringsvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets finansielle stilling samt resultatet af selskabets drift i det forgangne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter for 2012.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>876.208</b>	<b>1.608.626</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-640.133	-600.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	80.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>316.075</b>	<b>1.008.351</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		65.361	-86.987
Andre finansielle indtægter .....		13.226	50.456
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>394.662</b>	<b>971.820</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>394.662</b>	<b>971.820</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-100.993	-250.467
<b>Årets resultat</b> .....		<b>293.669</b>	<b>721.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		140.000	550.000
Overført resultat .....		153.669	171.353
<b>I alt</b> .....		<b>293.669</b>	<b>721.353</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		907.253	860.318
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>907.253</b>	<b>860.318</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>907.253</b>	<b>860.318</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		60.986	52.784
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		42.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		84.536	235.650
Andre tilgodehavender .....		122.405	115.109
Periodeafgrænsningsposter .....		5.153	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>315.830</b>	<b>403.633</b>
Likvide beholdninger .....		572.375	959.587
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>888.205</b>	<b>1.363.220</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.795.458</b>	<b>2.223.538</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.314.294	1.160.625
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.439.294</b>	<b>1.285.625</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.375	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.375</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.184	0
Skyldig selskabsskat .....		76.254	179.550
Anden gæld .....		94.351	208.363
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		140.000	550.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>349.789</b>	<b>937.913</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>349.789</b>	<b>937.913</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.795.458</b>	<b>2.223.538</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	281.613	484.002
Pensionsbidrag	339.093	109.093
Andre omkostninger til social sikring	19.427	7.180
	<u>640.133</u>	<u>600.275</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-80.000	0
	<u>-80.000</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	-81.009	239.409
Ændring af udskudt skat	-19.984	4.536
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.522
	<u>-100.993</u>	<u>250.467</u>

## 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen er fordelt således:  
125 stk. á nom. kr. 1.000.

**5. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	1.160.625	1.285.625
Årets resultat	0	153.669	153.669
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.314.294</b>	<b>1.439.294</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 1. mar 2013.